The existing applicants, those, who are willing to take admission to UG 1st semester 2023 are advised to express their wish through online portal from 10 p.m of 25.07.2023 to 5pm of 26.07.2023 using their own login id.

Date of publication of Revised Merit list (as per wish list): 26.07.2023 at 8:00 pm.

6th phase of online admission: Start from 26.07.2023 at 8 p.m to 27.07.2023 till 5 p.m according to wish list, subject to the availability of seats.

7th phase of online admission: Start from 28.07.2023 at 8 a.m to 28.07.2023 till 9 p.m according to wish list, subject to the availability of seats.

Further schedule for merit list publication and online admission will be released in case of subjects with vacant seats in respective categories (if any). Physical Verification of Documents will take place as per govt. notification/guidelines issued from time to time.

বিদ্যমান আবেদনকারীদের, যারা UG 1st সেমিস্টার 2023-এ ভর্তি হতে ইচ্ছুক, তাদের নিজস্ব লগইন আইডি ব্যবহার করে 25.07.2023-এর 10টা থেকে 26.07.2023-এর বিকেল 5টা পর্যন্ত অনলাইন পোর্টালের মাধ্যমে তাদের ইচ্ছা প্রকাশ করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

সংশোধিত মেধা তালিকা প্রকাশের তারিখ (ইচ্ছা তালিকা অনুযায়ী): 26.07.2023 রাত 8:00 টায়। অনলাইনে ভর্তির 6 তম ধাপ: 26.07.2023 রাত 8 টা থেকে 27.07.2023 পর্যন্ত বিকাল 5 টা পর্যন্ত ইচ্ছা তালিকা অনুযায়ী, আসনের প্রাপ্যতা সাপেক্ষে।

অনলাইনে ভর্তির 7ম ধাপ: 28.07.2023 সকাল 8 টা থেকে 28.07.2023 পর্যন্ত রাত 9 টা পর্যন্ত ইচ্ছা তালিকা অনুযায়ী, আসন প্রাপ্যতা সাপেক্ষে।

> Sd/-Dr. Uma Bhaumik Principal V.S. Mahavidyalaya